

ELENCO DISPOSITIVI - COMUNE DI NOGAREDO			Costo unitario	DISPOSITIVI DA VERIFICARE	IMPOTRO DA CAPITOLATO
N°	Descrizione				
	1 - MUNICIPIO				
8	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	8	€ 36,00
3	ESTINTORE A POLVERE KG. 9-10	Euro/cad.	4,50	3	€ 13,50
4	MANICHETTE UNI 25/45/70 M. 20/25	Euro/cad.	4,50	4	€ 18,00
6	PORTE TAGLIAFUOCO REI 60/120 1/2 ANTA	Euro/cad.	5,00	6	€ 30,00
2	USCITE EMERGENZA	Euro/cad.	5,00	2	€ 10,00
	2 - CASERMA VVFF				
3	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	3	€ 13,50
2	ESTINTORE A POLVERE KG. 9-10	Euro/cad.	4,50	2	€ 9,00
7	PORTE TAGLIAFUOCO REI 60/120 1/2 ANTA	Euro/cad.	5,00	7	€ 35,00
3	USCITE EMERGENZA	Euro/cad.	5,00	3	€ 15,00
	3 - MAGAZZINO COMUNALE				
2	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	2	€ 9,00
	4 - SCUOLA MATERNA				
7	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	7	€ 31,50
2	ESTINTORE A CO2 KG. 5	Euro/cad.	4,50	2	€ 9,00
2	MANICHETTE UNI 25/45/70 M. 20/25	Euro/cad.	4,50	2	€ 9,00
1	PORTE TAGLIAFUOCO REI 60/120 1/2 ANTA	Euro/cad.	5,00	1	€ 5,00
11	USCITE EMERGENZA	Euro/cad.	5,00	11	€ 55,00
	5 - EX SCUOLA ELEMENTARE E PALESTRA				
13	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	13	€ 58,50
2	ESTINTORE A POLVERE KG. 9-10	Euro/cad.	4,50	2	€ 9,00
6	MANICHETTE UNI 25/45/70 M. 20/25	Euro/cad.	4,50	6	€ 27,00
2	PORTE TAGLIAFUOCO REI 60/120 1/2 ANTA	Euro/cad.	5,00	2	€ 10,00
25	USCITE EMERGENZA	Euro/cad.	5,00	25	€ 125,00
	6 - NUOVA SCUOLA PRIMARIA				
7	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	7	€ 31,50
1	ATTACCO MOTOPOMPA ESTERNO	Euro/cad.	4,50	1	€ 4,50
5	MANICHETTE UNI 25/45/70 M. 20/25	Euro/cad.	4,50	5	€ 22,50
4	PORTE TAGLIAFUOCO REI 60/120 1/2 ANTA	Euro/cad.	5,00	4	€ 20,00
9	USCITE EMERGENZA	Euro/cad.	5,00	9	€ 45,00
	7 - AMBULATORIO EX MUNICIPIO				
1	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	1	€ 4,50
	8 - SEDE ASSOCIAZIONI EX MUNICIPIO (1° E 2° PIANO)				
5	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	5	€ 22,50
1	ESTINTORE A POLVERE KG. 9-10	Euro/cad.	4,50	1	€ 4,50
1	ESTINTORE ACQUA L. 6	Euro/cad.	4,50	1	€ 4,50
3	PORTE TAGLIAFUOCO REI 60/120 1/2 ANTA	Euro/cad.	5,00	3	€ 15,00
	9 - CENTRO FREEWAY EX MUNICIPIO (PIANO TERRA)				
2	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	2	€ 9,00
3	USCITE EMERGENZA	Euro/cad.	5,00	3	€ 15,00
	10 - DISPENSARIO FARMACEUTICO				
1	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	1	€ 4,50
	11 - SEDE ALPINI NOGAREDO				
3	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	3	€ 13,50
1	USCITE EMERGENZA	Euro/cad.	5,00	1	€ 5,00
	12 - AMBULATORIO EX SCUOLA SASSO-NOARNA				
1	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	1	€ 4,50
2	USCITE EMERGENZA	Euro/cad.	5,00	2	€ 10,00
	13 - SEDI ASSOCIAZIONI (1° PIANO) EX SCUOLA SASSO-NOARNA				
1	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	1	€ 4,50
	14 - SEDE ASD. NOARNA (PIANO TERRA) E C.T. EX SCUOLA SASSO-NOARNA				
1	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	1	€ 4,50
1	ESTINTORE A POLVERE KG. 9-10	Euro/cad.	4,50	1	€ 4,50
1	USCITE EMERGENZA	Euro/cad.	5,00	1	€ 5,00

	15 - BAR AL CASTELLO NOARNA				
1	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	1	€ 4,50
2	PORTE TAGLIAFUOCO REI 60/120 1/2 ANTA	Euro/cad.	5,00	2	€ 10,00
2	USCITE EMERGENZA	Euro/cad.	5,00	2	€ 10,00
	16 - SALA EMMAUS EX CASA SOCIALE NOARNA				
1	ESTINTORE A POLVERE KG. 6	Euro/cad.	4,50	1	€ 4,50
2	USCITE EMERGENZA	Euro/cad.	5,00	2	€ 10,00
				IMPORTO TOTALE	€ 821,50

Totale per ogni intervento semestrale

Numero visite previste nel periodo da aprile 2018 a febbraio 2021

(aprile 2018, ottobre 2018, marzo 2019, settembre 2019, marzo 2020, settembre 2020)

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'APPALTO

€ 821,50

6

€ **4.929,00**